
PROTOKÓŁ NR 8/07 
 POSIEDZENIA KOMISJI BUD śETU I FINANSÓW 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W DNIU 18 CZERWCA 2007 ROKU  

                            (przed VII sesją Sejmiku) 
 

Obrady Komisji prowadził Przewodnicz ący Komisji – Wojciech Borz ęcki. 
 
W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Komisji oraz goście zgodnie z załączonymi 
listami obecności (załącznik nr 1 i 2 do protokołu).  
 
 Przewodnicz ący obrad  - przedstawił projekt porządku posiedzenia:  

   
1. Zaopiniowanie projektów uchwał Sejmiku w sprawach: 

a. udzielenia pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego 
z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi, 

b. przyjęcia stanowiska Sejmiku do projektu ustawy o utworzeniu 
Państwowego Zarządu Gospodarki Wodnej. 

2. Sprawy róŜne. 
 
Zapytał członków Komisji o uwagi do ww. porządku.  
 
Uwag do porządku nie zgłoszono.  
  
Komisja jednomyślnie przyjęła ww. porządek obrad. 

 
Ad. 1. a. 
Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na usuwanie 
skutków powodzi (załącznik do akt VII sesji Sejmiku).  
 
Przewodnicz ący Komisji  - przypomniał, Ŝe sprawa była szczegółowo omawiana na 
poprzednim posiedzeniu, jednak z powodu braku quorum nie doszło do przyjęcia 
opinii o tym projekcie.  
 
Poddał pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii.  
 
Komisja jednomyślnie (7 głosów „za”) przyjęła opinię pozytywną, która stanowi 
załącznik nr 3 do protokołu. 
 
 

Ad. 1.b. 
Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia 
stanowiska Sejmiku do projektu ustawy o utworzeniu Państwowego Zarządu 
Gospodarki Wodnej (załącznik do akt VII sesji Sejmiku). 
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Przewodnicz ący Komisji - poinformował, Ŝe inicjatywę uchwałodawczą w tym 
zakresie miała Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska. 
Zaproponował, aby Komisja BudŜetu i Finansów poparła tą sprawę i pozytywnie 
zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  
 
Zapytał członków Komisji o uwagi do ww. projektu.  
 
Radny Józef Grabowski - zaproponował zmiany projektu polegające na dopisaniu: 
- w § 1 słowa „negatywne”. 
- w § 3, gdzie wskazuje się adresatów stanowiska Sejmiku - Parlamentarzystów 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Radny Janusz Koza - zwrócił się o zmianę zapisu: „moŜe być obciąŜony” na „będzie 
obciąŜony”.  
Stwierdził ponadto, Ŝe sam pomysł przekazania zadań z zakresu ochrony 
przeciwpowodziowej do administracji rządowej jest słuszny, jednak sposób 
wprowadzenia tych zmian jest nie do przyjęcia przez samorząd województwa. 
  
Przewodnicz ący Komisji  - poddał pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do 
omawianego projektu uchwały wraz z poprawkami zgłoszonymi w trakcie dyskusji.  
 
W przeprowadzonym głosowaniu oddano: 
6 głosów „za” 
0 głosów „przeciw” 
1 osoba wstrzymała się od głosowania. 
 
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
  
Ad. 2 .  
W sprawach róŜnych Przewodnicz ący Komisji zwrócił się do członków Komisji 
o zgłoszenie sugestii dotyczących organizacji posiedzeń.  
 
Członkowie Komisji zaproponowali, aby posiedzenia rozpoczynały się o godz. 14:00. 
Druga sugestia - przedstawiona przez Radnego Andrzeja Nowaka - dotyczyła 
omawiania na posiedzeniach materiałów przekazanych radnym przy zaproszeniu. 
Komisja postanowiła, aby ich rozpatrywanie następowało w drodze dyskusji bez 
wcześniejszego wprowadzania.  
  
Innych spraw róŜnych nie zgłoszono. 
 
Na tym posiedzenie zostało zakończone. 
 
          Przewodniczący obrad 
Protokół sporządziła:      
Marta Solińska –Pela 
              Wojciech Borzęcki 
 


